PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 октября 2023 г.                                                                                     № 241-па

пгт. Рамешки
	О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Рамешковского муниципального округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рамешковского района от 24.12.2018 № 205-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления Администрацией Рамешковского муниципального округа муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 11.05.2022 г. №131-па:

в абзаце 2 пункта 2.12.2 подраздела 2.12 раздела 2 слова «каб.27» заменить на слова «каб.19».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Нейман Е.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                  А.А. Пилюгин